De Era .M<sup>a</sup>. CC<sup>a</sup>. LX(XXX)<sup>a</sup>. V<sup>a</sup>. Accepit prior de infirmitorio .iij. modios ordeí et unum sarracenum.

Item de Era ,M<sup>a</sup>. CC<sup>a</sup>. LX(XXX)<sup>a</sup>. VI<sup>a</sup>. Accepit de infirmitorio .viiij. modios tritici maurici et milium et ordeum et ualebat tunc temporis alquerium tritici .iiij. solidos et non dedit ipse nisi xxvij. libris. Dominico Munionis pro tritico supradicto ordeo atque milio.

Item de hereditate Sancti Simeonis de Penellola quam uendidit recepit Lxxx. libris.

Item de Lorbano X(XXX) libris de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Domno Gunsaluo nepote Domni Sebastiani .L. morabitinis de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de quodam homine de Tentugal; xij. libris de quibus debet vestiaria e correaria duas partes habere.

Item de Petro Manso de Fazalamil; xiiij. modios tritici maurici quod ualebat tempore illo; alquerium .iiij. solidos de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Picarrel <sup>53</sup> .xxij. libris de pannis <sup>54</sup> de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Vincentio Petri Sarrano; xij. libris et alias tres pro mensa sua facienda, de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Vincentio ouelario .Lxxx. oues et unum asinum de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Domno Petro fratre Domni Sebastiani; viij. uacas et unum bouem et .x(xxx). oues <et plus>. preter mensa quam promisit pro eo facere; et non fecit. de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Durando ouelario .xij. libris et Lx oues, preter mensam quam promisit pro eo facere et non fecit. de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de quandam Domna Dona recepit .C. libris de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Domino Rege .x. modios milii quos dedit ipse Rex pro pitancia fratribus et nihil inde habuerunt.

De vinea correarie accepit totum uinum in Era .M<sup>a</sup>. CC<sup>a</sup>. LX(XXX)<sup>a</sup>. VI<sup>a</sup>. quod laboraret supradictam uineam bene et non cauauit eam nisi semel et etiam male quando erat <iam> cum foliis suis.

Item de mauro Mafomede recepit .Lvij. libris.

Item de quibusdam oliuetis; que tenet Domnus Benedictus fibularius recepit .v. libris pro brocagine et oliueta erant de correaria.

Item de duobus annis de capitulo tenetur capitulo dare .vj. libris et alias sex amisimus propter eum scilicet de Ameal .ij. de Couelliana .ij. libris. de Sancto Vincentio de ultra serram .ij. libris.

Item de uno anno de Sanctarene de pitancia .xxx. libris et amplius de pane que accepit de pitancia.

Item de Petro Gunsalui de Paliom habuit .vij. capita uacarum per magnas et paruas et .x. capras et tres asinos et unum bouem bonum zorome et sagiam, de quibus debet vestiaria et correaria duas partes habere.

Item de Albarriol qui est de pitancia dedit eum Fernando Martini de Penella unde consueuimus habere .ij. libris annuatim et amplius.

---

<sup>53</sup> Seguem-se palavras riscadas e rasuradas “per manus et per ...” (?).

<sup>54</sup> Seguem-se palavras riscadas e rasuradas: “... xxx panis; xxij libris”.

Item de almunia de correaria habuit .vij. libris de ferragine. Et de molendinis quidam die .iiij. libris et dimidiam.

De villa Sancti Vincentii de ultra serram de qua consueuimus habere .CC. libris annuatim nichil inde habuimus scilicet de Era .M<sup>a</sup>. CC<sup>a</sup>. LX(XXX)<sup>a</sup>. V<sup>a</sup> et de Era .M<sup>a</sup>. CC<sup>a</sup>. LX(XXX)<sup>a</sup>. VI<sup>a</sup> et de Era .M<sup>a</sup>. CC<sup>a</sup>. LX(XXX)<sup>a</sup>. VII<sup>a</sup>.

Item de ospitali habuit de duobus annis lanam de .CCC. ouibus et in eodem ospitali habebant .xxiiij. almocelas quando uenet prior et modo non habent nisi iiij<sup>or</sup> uel quinque et hoc; occasione prioris.

Capitulum duo anni sunt elapsi quod non fuit facturum siue celebratum.

De Portu Alacri habet unam bonam uineam et unam apotecam quam dedit Domnus Suerius de Canrantonía Monasterio nostro et nobis pro anima sua de quibus debet habere correaria et vestiaria duas partes et sic debent habere de omnibus legatis nostro Monasterio supradictis.

In Couelliana habet quasdam bonas casas similiter quas legauerunt nobis et nihil habent inde correaria nec vestiaria, et preter hoc quasdam uineas et alias possessiones de quibus nihil habemus.

In Arganil prope Guardiam habemus ibi quedam casalia unde recepit prior annuatim; ij. libris.

In Celorico habemus iiij<sup>or</sup> casalia que similiter legata fuerunt nobis et Monasterio nostro; et nihil inde habemus iam duo anni sunt elapsi.

De Paacios ubi habemus tria casalia unde habuit ipse annuatim .iiij. libris et amplius ualent nihil inde habemus.

Item de una uinea de pitancia quam tenet Magister Suerius unde debet habere pitancia annuatim .ij. libris nihil habet inde occasione prioris.

Dedit tres pecias terre prior Petro Saluati mercatori duas quas habemus in Campo prope Montem Maiorem et unam quam habemus in Barrio prope Monte Maiorem et iste pecie spectant ad correariam et vestiariam et ad priorem.